SCHUTZENKREIS FREUDENSTADT

IM WURTTEMBERGISCHEN SCHUTZENVERBAND 1850 E. V.

RWAK LUFTPISTOLE AUFLAGE 2019

SN

Datum: 20.05.2019

Nach dem am 17. Mai 2019 in Durrweiler ausgetragenen Rundenwettkampf ergeben sich folgende
Zwischenstande in der Gesamtwertung:

ERGEBNISSE 4. RUNDENWETTKAMPF - EINZELWERTUNG
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Name

Peter Henne

Karl Brissaud
Laszlo Molnar
Eugen Geppert
Hermann Haier
Ulrich Armbruster
Gerhard Schwab
Jochen Glembotzki
Heinz Miiller
Manfred Eppler
Thomas Frey
Horst Kaltenbach
Kurt Stoérzer
Edgar Glnter
Rudolf Ziifle
Dietmar Lust
Louis Lubert

Karl-Heinz Grimm (EW)

Christoph Jungkurt
Peter Blochle
Eckhard Harr
Klaus Kaupp (EW)

Ottmar Hoffmann (EW)

Heinz Jooss (EW)

*EW = nur Einzelwertung

Verein
Freudenstadt
Lutzenhardt
Freudenstadt
Durrweiler
Grintal-Frutenhof
Freudenstadt
Durrweiler
Lutzenhardt
Durrweiler
Durrweiler
Freudenstadt
Grintal-Frutenhof
Lutzenhardt
Freudenstadt
Grintal-Frutenhof
Durrweiler
Grintal-Frutenhof
Grintal-Frutenhof
Grintal-Frutenhof
Lutzenhardt
Lutzenhardt
Lutzenhardt
Durrweiler
Grintal-Frutenhof

WK1

309,9
298,2
303,4
286,2
289,5
301,3
295,5
300,1
296,2
297,9
298,0
299,7
285,4
283,6
288,3
289,8
280,9
264,5
269,7
277,2
260,8
288,3

0,0

WK2

307,3
298,5
295,2
305,1
296,0
296,2
293,8
292,5
292,8
283,1
289,8
293,0
289,5
286,0
282,3
286,7
286,9
277,7
281,8
267,6
263,0
279,2

0,0

WK3

306,2
301,2
300,5
302,0
294,7
296,0
302,3
288,9
299,3
291,7
292,1
292,3
299,9
294,6
294,7
288,0
289,2
294,2
284,3
284,1
278,7

0,0

0,0

WK4
305,7
306,2
296,7
294,8
298,5

290,9
291,4
298,7
289,4
302,0
294,8
289,7
293,8
291,1
286,1
285,3
290,4
287,9
278,9
285,5
286,6

0,0

0,0

WK5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

WK6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gesamt

1235,3
1229,6
1194,6
1193,9
1191,8
1189,6
1184,4
1183,0
1180,2
1177,7
1174,7
1174,7
1174,7
1168,6
1155,3
1151,4
1149,8
1147,4
1124,3
1114,7
1114,4
1089,1
567,5
0,0

ERGEBNISSE 4. RUNDENWETTKAMPF — MANNSCHAFTSWERTUNG

Platz

P wnN

Verein

Freudenstadt
Latzenhardt

Durrweiler
Grintal-Frutenhof

WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Gesamt
0,0 0,0 36384
905,1 894,1 900,8 8873 0,0 0,0 35873
904,8 884,2 8958 884,44 0,0 0,0 3569,2
874,0 881,6 890,8 884,44 0,0 0,0 3530,8

Mobil: +49 176 47763419 « Mail: bosch.robin@web.de

Rundenwettkampfobmann: Robin Bosch « Buchenweg 8 « 72280 Dornstetten



